droit  chacun  à  des  crédits  de  communication  de  vingt­cinq mille
(25 000) francs CFA par mois.

6­          Les  secrétaires  particuliers  des  Ministres  ou  des  Présidents
d’Institutions ont droit chacun à des crédits de communication de
quinze mille (15.000) francs CFA par mois.

Nonobstant les dispositions du présent article,  l’Ordonnateur du budget
du Ministère,  de  l’Institution  ou  de  la  personne  morale  publique  peut
autoriser après avis favorable du Premier Ministre, l’octroi de crédits de